UBND TỈNH TUYÊN QUANG

HỘI ĐỒNG CẤP TỈNH XÉT, TẶNG

"GIẢI THƯỞNG TÂN TRÀO"

 LẦN THỨ 4, NĂM 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-HĐ             Tuyên Quang, ngày       tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
       Về việc thành lập Tổ Thư ký giúp việc Hội động cấp tỉnh

     xét tặng "Giải thưởng Tân Trào" lần thứ 4, năm 2023

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG CẤP TỈNH XÉT TẶNG

"GIẢI THƯỞNG TÂN TRÀO" LẦN THỨ 4, NĂM 2023

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 36/2010/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định xét, tặng “Giải thưởng Tân Trào”;

Kế hoạch số 144/KH-UBND ngày 29/7/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

xét tặng “Giải thưởng Tân Trào” lần thứ 4, năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1759/QĐ-UBND ngày 02/12/2022 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng cấp tỉnh xét, tặng “Giải thưởng

Tân Trào” lần thứ 4, năm 2023;

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 241/TTr-

SVHTTDL ngày 04/12/2022 về việc thành lập Tổ Thư ký giúp việc Hội đồng cấp

tỉnh xét, tặng "Giải thưởng Tân Trào" lần thứ 4, năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Tổ thư ký giúp việc cho Hội đồng cấp tỉnh xét tặng "Giải

thưởng Tân Trào" lần thứ 4, năm 2023 (sau đây gọi tắt Tổ thư ký), gồm các thành

viên sau đây:

 1. Tổ trưởng:

Ông Nguyễn Ngọc Chiến, Trưởng Phòng Quản lý văn hóa và gia đình - Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

2

2. Các thành viên:

 - Ông Nguyễn Trường Giang, Phó Trưởng phòng Tổng hợp Văn xã, Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Ông Dương Văn Tuấn, Chuyên viên Phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ thư ký do Chủ tịch Hội đồng cấp tỉnh xét tặng

“Giải thưởng Tân Trào” lần thứ 4, năm 2023 phân công. Tổ thư ký tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch; Thủ trưởng các cơ quan đơn vị liên quan, Thành viên Hội đồng và

Thành viên Tổ thư ký giúp việc cho Hội đồng có tên tại Điều 1chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);
- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Như Điều 3 (thi hành);
- Các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, THVX (Ntg).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH
Hoàng Việt Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T13:57:09+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T13:57:24+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T13:57:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Hoàng Việt Phương<phuonghv@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T13:58:04+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!